

Construcția turnului din structura  
metalică pentru comunicații prin  
radioreleu amplasat în or. Vulcănești,  
UTA Gagauzia, nr.cadastral  
**96034030075 (locuția GF  
Vulcănești)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 4

### Sistema de supraveghere video

Valoarea de deviz 107 040,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: Видеорегистратор Milestone Husky M20	buc	1,0000	298,072 298,072	298,072 298,072
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0	buc	1,0000	420,560 420,560	420,560 420,560
3	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера 4 МР, объектив 2,8 мм, "Dahua"	buc	1,0000	1 146,026 1 146,026	1 146,026 1 146,026
4	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера 5 МР, объектив 1,42 мм, "FishEye"	buc	1,0000	1 146,026 1 146,026	1 146,026 1 146,026
5	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Cable and conductors laying on walls: Cable, mass 1 m up to 1 kg, on the wall: brick wall )	100 m	0,2800	2 849,232 1 950,346	797,785 546,097
6		Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5	m	28,0000	9,800 0,000	274,400 0,000
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	1,0000	210,280 210,280	210,280 210,280
8		Распределительный	buc	1,0000	87,900	87,900

1	2	3	4	5	6	7
		термопластиковый бокс 100x100 PT-100			0,000	0,000
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza / Разъем экранированный RJ-45	buc	4,0000	52,570 52,570	210,280 210,280
10		Priza / Разъем экранированный RJ-45	buc	4,0000	123,210 0,000	492,840 0,000
11	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare UPS 2500 VA	buc	1,0000	569,001 530,957	569,001 530,957
		<i>Total</i>	Lei			5 653,170
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 014,367
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			114,487
		<i>Total</i>				6 782,024
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 426,306
		<i>Total</i>				10 208,330
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			612,499
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>10 820,829 4 508,298</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
12		Видеорегистратор Milestone Husky M20	buc	1,0000	35 402,300 0,000	35 402,300 0,000
13		Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0	buc	1,0000	6 003,600 0,000	6 003,600 0,000
14		Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua"	buc	1,0000	2 100,300 0,000	2 100,300 0,000
15		Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye"	buc	1,0000	2 875,500 0,000	2 875,500 0,000
16		UPS 2500VA	buc	1,0000	48 697,270 0,000	48 697,270 0,000
		<i>Total</i>	Lei			95 078,970
		<i>Cheltuieli de achizitionare</i>	1,2 %			1 140,948
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>96 219,918</b>

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	107 040,78
		<b>Total deviz:</b>		<b>107 040,78</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>		<b>4 508,31</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Inspectoratul General al Poliției de  
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)